Institutionem biennium intermisit stipendii merendi causa. Integer
rima fuit vita, liberali caritate et festiva comitate, quapropter omnium 

105 - A. A. S. 
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sibi conciliavit benevolentiam, ducum scilicet et commilitonum, qui 
his quadam ingruente tabe perseveranter inserviens, eorundem com
plures ad Deum perduxit. 

Intermissa studia deinceps recoluit et ad id temporis clericus « Piam 
consociationem pauperibus aegrotis iuvandis » condidit. Sacerdotio die 
xi mensis Augusti anno MCMI auctus, atque posthac paroeciae adiutor 
S. Stephani in urbe Verona, pauperum fuit apostolus, senum, aegro
tantium, puerorum qui caminos detergebant. Sex post annis rector re
nuntiatus S. Benedicti ad Montem est. Matre opem ferente probisque 
nonnullis laicis, VI pueros derelictos domo recepit itemque iisdem ne
cessaria procuravit. Hic suam detexit ipsius peculiarem vocationem, 
quae fuit deinceps totius vitae operaeque ratio, propositum scilicet 
plane Evangelii sectandi « sine glossa » pariterque divinae Providen
tiae omnino dedendi sui, ad Iesu effatum : « Quaerite primum regnum 
Dei et haec omnia adicientur vobis » (cf. Mt 6, 33). 

Die XXVI mensis Novembris anno MCMVII, quibusdam adiuvantibus, 
(( Domum Bonorum Puerorum » condidit, quae indigentes adulescentes 
curaret et desertos. Inter difficultates ac labores aucti sunt socii, qui 
deinceps religiosam familiam constituerunt, quique « Pauperes Servi Di
vinae Providentiae » sunt appellati, die scilicet xi mensis Februarii 
anno MCMXXXII. Similiter muliebris sexus religiosam familiam instituit, 
quae die x x v mensis Martii anno MCMLII Congregationis obtinuit sta
tum, estque (( Pauperes Servae Divinae Providentiae » vocata. Utra
que Congregatio est Pontificia auctoritate comprobata, altera die x x v 
mensis Aprilis anno MCMXLIX, altera die x x v mensis Decembris anno 
MCMLXXXi. Providentiae ad indicia animum usque intendens, novas 
domos condidit in Italia necnon in India missionem quandam, illud 
sane sibi proponens, ut missionalis actio proferretur, quod post ipsius 
obitum factum est in America et in Angola. 

Curas suas in aegrotos quoque contulit et in pauperes senes, qui
bus congruentibus institutionibus consuluit. Egenorum vocationi pro
spexit. Minime quidem in carcere inclusos neglexit vel e carcere di
missos, quibus consociatione quadam potissimum inserviebat laicorum, 
die VIII mensis Octobris anno MCMXLIV condita, quaeque « Familia 
Fratrum extrariorum » est vocata. Eidem quoque sacerdotes in diffi
cultatibus versantes spiritalibus cordi erant. Ineunte hoc saeculo in
cepta oecumenica peregit.